EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº SMS/006/2023

A Prefeita Municipal de Canoinhas-SC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital

de Processo Seletivo nº SMS/006/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina,

Código n.º 4866842 de 06/06/2023, nos seguintes termos:

Altera-se a cláusula 3.1 para tornar pública a prorrogação do período de inscrições no

Processo Seletivo Edital nº SMS/006/2023 até 26 de junho de 2023 nos seguintes termos:

3.1. As inscrições deverão ser realizadas via internet, por meio do link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdy74nqFcnVXff-

eV0bZoTHBWm7rTForTRZggCvvHhjwsbrQ/viewform no período

compreendido entre às 8h do dia 7 de junho às 12h do dia 26 de junho de

2023.

Demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Canoinhas, 16 de junho de 2023

JULIANA MACIEL HOPPE

PREFEITA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

A
 M

A
C

IE
L

H
O

P
P

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
oi

nh
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
50

3-
C

65
6-

D
1F

2-
F

9A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

50
3-

C
65

6-
D

1F
2-

F
9A

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3503-C656-D1F2-F9AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA MACIEL HOPPE (CPF 076.XXX.XXX-77) em 16/06/2023 10:18:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/3503-C656-D1F2-F9AE

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/3503-C656-D1F2-F9AE